СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Ивановское в городе Москве

РЕШЕНИЕ

28 января 2025 года № 48/8
	Об установлении должностных окладов и размеров ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Порядком оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское  в городе Москве решил:

1. Установить размеры должностных окладов муниципальным служащим аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ивановское в городе Москве согласно приложению 1
к настоящему решению.

2. Установить размеры ежемесячных надбавок к должностным окладам за классный чин муниципальных служащих согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Ивановское от 23 января 2024 года № 29/5 «Об установлении  должностных окладах и размерах ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Ивановское».

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Ивановское в городе Москве

                И.И. Громов

Приложение 1

к решению Совета депутатов  внутригородского
муниципального образования – муниципального
округа Ивановское в городе Москве
от 28 января 2025 года № 48/8
Размеры должностных окладов

муниципальных служащих аппарата Совета депутатов

внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ивановское в городе Москве в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы
	Наименование должности
муниципальной службы
	Размер должностного оклада, рублей в месяц

	Главный бухгалтер-начальник финансово-юридического отдела
	25 170

	Советник службы по организационным вопросам
	22 080

	Консультант службы по организационным вопросам
	20 580

	Консультант службы по кадрам и делопроизводству
	20 580

	Главный специалист финансово-юридического отдела
	19 040

	Юрисконсульт-главный специалист финансово-юридического отдела
	19 040

Приложение 2

к решению Совета депутатов  внутригородского

муниципального образования - муниципального
округа Ивановское в городе Москве

от 28 января 2025 года № 48/8
Размеры ежемесячных надбавок к должностным окладам за классный чин
муниципальных служащих аппарата Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ивановское в городе Москве
	Наименование классного чина

муниципального служащего
	Размер  надбавки к должностному окладу за классный чин (рублей в месяц)

	Советник муниципальный службы в городе Москве   1 класса
	11 710

	Референт муниципальной службы в городе Москве    1 класса
	8 820